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                 Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                 200800010239 
            LOTE ENTREGA                  QUANTIDADE                    VALORES NEGOCIADOS 
      NR.   MUNICIPIO     UF   PretendidaNegociado   Sobra   %      Abertura Fech.  Vl.Operação 
      1     ENTRE RIOS    BA  134.270,0 134.270,0      0,000,00%     1,4100  1,4100189.320,70 
      2     ITABERABA     BA  333.730,0 333.730,0      0,000,00%     1,4100  1,3900463.884,70 
      3     RIBEIRA DO POMBAL  40.450,0  40.450,0      0,000,00%     1,4100  1,4100 57.034,50 
      4     MARACANAÚ     CE  153.890,0 153.890,0      0,000,00%     1,4100  1,3850213.137,65 
      5     VITÓRIA       ES   78.710,0       0,0 78.710,0 0,00%     1,3100  0,0000      0,00 
      6     GOIÂNIA       GO  227.250,0 227.250,0      0,000,00%     1,3100  1,3000295.425,00 
      7     SÃO LUIS      MA  235.830,0 235.830,0      0,000,00%     1,4100  1,4100332.520,30 
      8     MONTES CLAROS MG  263.450,0 263.450,0      0,000,00%     1,3100  1,3100345.119,50 
      9     UBERLÂNDIA    MG  129.650,0 129.650,0      0,000,00%     1,3100  1,2597163.320,11 
      10    JOÃO PESSOA   PB  148.030,0 148.030,0      0,000,00%     1,4100  1,4100208.722,30 
      11    ARCOVERDE     PE  255.210,0 255.210,0      0,000,00%     1,4100  1,4100359.846,10 
      12    APUCARANA     PR  279.430,0 279.430,0      0,000,00%     1,2700  1,2498349.231,61 
      13    RIO DE JANEIRORJ   75.530,0       0,0 75.530,0 0,00%     1,3100  0,0000      0,00 
      14    MOSSORÓ       RN   31.770,0  31.770,0      0,000,00%     1,4100  1,4100 44.795,70 
      15    NATAL         RN   49.910,0  49.910,0      0,000,00%     1,4100  1,4100 70.373,10 
      16    ITABAIANA     SE  268.070,0 268.070,0      0,000,00%     1,4100  1,4050376.638,35 
      Total Geral :         2.705.1802.550.940,0 154.240,094,30%                 3.469.369,62 
                         Preço Minimo   0,0000         Media Simples    1,1981 
                         Preço Máximo   1,4100         Media Ponderada  1,3600 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010239      22/07/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
       1  ENTRE RIOS                       BA ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,4100   134.270,0 
                                                                                                134.270,0    189.320,70BBSB    100,00% 
                                                                                                134.270,0    189.320,70        100,00% 
       2  ITABERABA                        BA ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,3900   333.730,0 
                                                                                                333.730,0    463.884,70BBSB    100,00% 
                                                                                                333.730,0    463.884,70        100,00% 
       3  RIBEIRA DO POMBAL                BA ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,4100    40.450,0 
                                                                                                 40.450,0     57.034,50BBSB    100,00% 
                                                                                                 40.450,0     57.034,50        100,00% 
      Quantidade OfertadBA..  .:508.450,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,4100 
      Quantidade Negociada ....:508.450,0                                 710.239,90                          P.M.P.F. ..:     1,3969 
       4  MARACANAÚ                        CE ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,3850   153.890,0 
                                                                                                153.890,0    213.137,65BNM     100,00% 
                                                                                                153.890,0    213.137,65        100,00% 
      Quantidade Ofertada ..  .:153.890,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,4100 
                        CE 
      Quantidade Negociada ....:153.890,0                                 213.137,65                          P.M.P.F. ..:     1,3850 
       5  VITÓRIA                          ES ARROZ LONGO FINO     1,3100  0,0000    78.710,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade OfertadES..  .: 78.710,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     0.0000 
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:     0.0000 
       6  GOIÂNIA                          GO ARROZ LONGO FINO     1,3100  1,3000   227.250,0 
                                                                                                227.250,0    295.425,00BNM     100,00% 
                                                                                                227.250,0    295.425,00        100,00% 
      Quantidade OfertadGO..  .:227.250,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,3100 
      Quantidade Negociada ....:227.250,0                                 295.425,00                          P.M.P.F. ..:     1,3000 
       7  SÃO LUIS                         MA ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,4100   235.830,0 
                                                                                                235.830,0    332.520,30BBSB    100,00% 
                                                                                                235.830,0    332.520,30        100,00% 
      Quantidade OfertadMA..  .:235.830,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,4100 
      Quantidade Negociada ....:235.830,0                                 332.520,30                          P.M.P.F. ..:     1,4100 
       8  MONTES CLAROS                    MG ARROZ LONGO FINO     1,3100  1,3100   263.450,0 
                                                                                                263.450,0    345.119,50BBM_UB  100,00% 
                                                                                                263.450,0    345.119,50        100,00% 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010239      22/07/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 



       9  UBERLÂNDIA                       MG ARROZ LONGO FINO     1,3100  1,2597   129.650,0 
                                                                                                129.650,0    163.320,11BBM_UB  100,00% 
                                                                                                129.650,0    163.320,11        100,00% 
      Quantidade OfertadMG..  .:393.100,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,3100 
      Quantidade Negociada ....:393.100,0                                 508.439,61                          P.M.P.F. ..:     1,2934 
       10 JOÃO PESSOA                      PB ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,4100   148.030,0 
                                                                                                148.030,0    208.722,30BNM     100,00% 
                                                                                                148.030,0    208.722,30        100,00% 
      Quantidade OfertadPB..  .:148.030,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,4100 
      Quantidade Negociada ....:148.030,0                                 208.722,30                          P.M.P.F. ..:     1,4100 
       11 ARCOVERDE                        PE ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,4100   255.210,0 
                                                                                                255.210,0    359.846,10BNM     100,00% 
                                                                                                255.210,0    359.846,10        100,00% 
      Quantidade OfertadPE..  .:255.210,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,4100 
      Quantidade Negociada ....:255.210,0                                 359.846,10                          P.M.P.F. ..:     1,4100 
       12 APUCARANA                        PR ARROZ LONGO FINO     1,2700  1,2498   279.430,0 
                                                                                                279.430,0    349.231,61BBM_RS  100,00% 
                                                                                                279.430,0    349.231,61        100,00% 
      Quantidade OfertadPR..  .:279.430,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,2700 
      Quantidade Negociada ....:279.430,0                                 349.231,61                          P.M.P.F. ..:     1,2498 
       13 RIO DE JANEIRO                   RJ ARROZ LONGO FINO     1,3100  0,0000    75.530,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade Ofertada ..  .: 75.530,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     0.0000 
                        RJ 
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:     0.0000 
       14 MOSSORÓ                          RN ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,4100    31.770,0 
                                                                                                 31.770,0     44.795,70BNM     100,00% 
                                                                                                 31.770,0     44.795,70        100,00% 
       15 NATAL                            RN ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,4100    49.910,0 
                                                                                                 49.910,0     70.373,10BNM     100,00% 
                                                                                                 49.910,0     70.373,10        100,00% 
      Quantidade OfertadRN..  .: 81.680,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,4100 
      Quantidade Negociada ....: 81.680,0                                 115.168,80                          P.M.P.F. ..:     1,4100 
       16 ITABAIANA                        SE ARROZ LONGO FINO     1,4100  1,4050   268.070,0 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010239      22/07/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
                                                                                                268.070,0    376.638,35BNM     100,00% 
                                                                                                268.070,0    376.638,35        100,00% 
      Quantidade OfertadSE..  .:268.070,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     1,4100 
      Quantidade Negociada ....:268.070,0                                 376.638,35                          P.M.P.F. ..:     1,4050 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200800010239      22/07/2008 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                         279.430,0        349.231,61     1,2700      1,2498  BBM_RS 
      FRD06 
      FRD06              393.100,0        508.439,61     1,3100      1,2934  BBM_UB 
      FRD06              744.280,0      1.042.760,20     1,4100      1,4010  BBSB 
      FRD06            1.134.130,0      1.568.938,20     1,3900      1,3834  BNM 
        2.705.180,0    2.550.940,0      3.469.369,62     1,3703      1,3600 
 


